
Nýrovský košt slivovice 16.03.2019 – seznam přihlášených
ID lahev Pěstitel Druh ovoce Ročník Pozn. ID lahev Pěstitel Druh ovoce Ročník Pozn.

ID 1 79 Randula Vladislav švestka 2018 stará odrůda ID 46 82 Čechová Lenka švestka 2016
ID 2 14 Novotný Miloš švestka 2018 ID 47 68 Janoušek Petr švestka 2017
ID 3 64 Randula Vladislav švestka 2003 ID 48 48 Botko Dalibor švestka 2018
ID 4 37 Randula Vladislav švestka 2018 I. ID 49 53 Horák Jaroslav švestka 2015
ID 5 86 Randula Vladislav švestka 2018 II. ID 50 4 Horáková Eva hruška 2015
ID 6 70 Randula Vladislav švestka 2018 III. ID 51 51 Horák Jaroslav švestka 2018 II
ID 7 5 Viceník Karel meruňka 2015 ID 52 12 Horáková Eva švestka 2018 I
ID 8 61 Viceník Karel švestka 2015 ID 53 66 Konopáč Jiří hruška 2018
ID 9 49 Viceník Karel švestka 2018 ID 54 15 Konopáč Jiří meruňka 2015
ID 10 52 Remeš Mira švestka 2015 ID 55 17 Konopáčová Simona hruška 2017
ID 11 47 Kovář Petr hruška 2018 ID 56 50 Konopáčová Simona švestka 2018
ID 12 81 Pelíšek Miloslav hruška 2018 D.L ID 57 55 Konopáčová Kamila švestka 2016
ID 13 33 Pelíšek Miloslav švestka 2018 D.L ID 58 29 Konopáč Vladimír višeň 2018
ID 14 23 Pelíšek Miloslav ryngle 2018 D.L ID 59 7 Konopáč Vladimír meruňka 2018
ID 15 8 Kovář Petr švestka 2018 ID 60 42 Grenar Jiří švestka 2018
ID 16 54 Opletal Lubomír jablko 2018 ID 61 65 Grenar Lukáš jablko 2018
ID 17 67 Opletal Lubomír třešeň 2018 ID 62 36 Španěl Zdeněk švestka 2018
ID 18 77 Opletal Lubomír švestka 2018 ID 63 83 Konopáč Karel švestka 2017 SM.
ID 19 39 Kříž Miroslav ryngle+mirabelka 2018 ID 64 9 Španěl Zdeněk třešeň 2018
ID 20 43 Kříž Miroslav švestka 2018 ID 65 73 Konopáč Karel švestka 2017
ID 21 28 Kubín Martin švestka 2018 10/2018 ID 66 59 Dufek Alois hruška 2018
ID 22 11 Kubín Martin švestka 2018 9/2018 ID 67 72 Dufek Alois ryngle 2018
ID 23 57 Konečný Zdeněk švestka 2018 ID 68 32 Dufek Alois třešeň 2018
ID 24 2 Habásko Vladimír hruška 2018 ID 69 25 Dufek Alois švestka 2018
ID 25 85 Mrázek Luboš švestka 2018 ID 70 38 Kořenek Ludvík jablko 2018 jadernička moravská
ID 26 74 Rouchal Jan hruška 2018 ID 71 1 Kořenek Ludvík švestka 2018 pálenice Lysice
ID 27 13 Fadrný Bohumil třešeň 2018 ID 72 27 Kořenek Ludvík hruška 2018
ID 28 58 Barták Martin švestka 2018 ID 73 16 SK Nýrov euro 2016
ID 29 75 Hejlová Miroslava třešeň 2018 ID 74 41 Kučírek Martin švestka 2018
ID 30 34 Buriánek Lubomír švestka 2018 ID 75 45 Michele Jiří hruška 2018
ID 31 69 Šiller Roman višeň 2018 ID 76 60 Kučírek Josef švestka 2018
ID 32 10 Šiller Luděk švestka 2018 ID 77 62 Maťašek Miroslav meruňka 2018
ID 33 3 Ing. Sedláček švestka 2018 Od Výšků ID 78 40 Pacek švestka 2018
ID 34 80 Janeček Jaroslav švestka 2018 ID 79 31 Richter Lubomír švestka 2018
ID 35 26 Petlach švestka 2018 ID 80 21 Maťašek Miroslav švestka 2018
ID 36 19 Svoboda Lukáš hruška 2018 ID 81 24 Nizner Boris černý jeřáb 2018
ID 37 71 Svoboda Lukáš švestka 2018 ID 82 30 Konopáč Miroslav švestka 2018
ID 38 63 Dvořáček Ivo švestka 2016 ID 83 44 Janča Alois meruňka 2016
ID 39 35 Dvořáčková Zdenka švestka 2018 ID 84 6 Peroutka Jan jablko 2013
ID 40 78 Dvořáček Ivo švestka 2018 ID 85 56 Peška Martin švestka 2018
ID 41 22 SK Nýrov euro 2016 ID 86 20 Peška Milan hruška 2018
ID 42 46 Dvořáček Ivo třešeň 2018
ID 43 18 Albl Vladimír švestka 2018
ID 44 76 Janoušek Petr švestka, dub.sud 2015 dubový sud
ID 45 84 Čech Kamil švestka 2016



Nýrovský košt slivovice 16.03.2019 – Výsledky

Kategorie: ostatní 2018

ID lahev č. Pěstitel Druh ovoce Rok pozn. 1.kolo 2.kolo 3.kolo finále Celkové umístění
ID 24 2 Habásko Vladimír hruška 2018 Stůl č.10 Stůl č.2 Stůl č.1 7-12. místo

ID 59 7 Konopáč Vladimír meruňka 2018 Stůl č.12 Stůl č.1 13-20. místo

ID 64 9 Španěl Zdeněk třešeň 2018 Stůl č.13 21-27. místo

ID 27 13 Fadrný Bohumil třešeň 2018 Stůl č.9 Stůl č.4 13-20. místo

ID 36 19 Svoboda Lukáš hruška 2018 Stůl č.9 Stůl č.12 Stůl č.7 7-12. místo

ID 86 20 Peška Milan hruška 2018 Stůl č.11 21-27. místo

ID 14 23 Pelíšek Miloslav ryngle 2018 D.L Stůl č.10 Stůl č.1 Stůl č.1 Stůl č.1 3. místo
ID 81 24 Nizner Boris černý jeřáb 2018 Stůl č.10 Stůl č.4 13-20. místo

ID 72 27 Kořenek Ludvík hruška 2018 Stůl č.9 21-27. místo

ID 58 29 Konopáč Vladimír višeň 2018 Stůl č.12 Stůl č.1 Stůl č.1 Stůl č.7 4. místo
ID 68 32 Dufek Alois třešeň 2018 Stůl č.12 21-27. místo

ID 70 38 Kořenek Ludvík jablko 2018 jadernička moravská Stůl č.13 Stůl č.12 13-20. místo

ID 19 39 Kříž Miroslav ryngle+mirabelka 2018 Stůl č.12 Stůl č.12 Stůl č.3 7-12. místo

ID 75 45 Michele Jiří hruška 2018 Stůl č.13 Stůl č.4 Stůl č.7 7-12. místo

ID 42 46 Dvořáček Ivo třešeň 2018 Stůl č.9 21-27. místo

ID 11 47 Kovář Petr hruška 2018 Stůl č.11 Stůl č.2 13-20. místo

ID 16 54 Opletal Lubomír jablko 2018 Stůl č.11 Stůl č.1 13-20. místo

ID 66 59 Dufek Alois hruška 2018 Stůl č.11 Stůl č.2 Stůl č.3 Stůl č.7 6. místo
ID 77 62 Maťašek Miroslav meruňka 2018 Stůl č.13 Stůl č.1 Stůl č.3 Stůl č.1 1. místo
ID 61 65 Grenar Lukáš jablko 2018 Stůl č.10 Stůl č.4 Stůl č.3 7-12. místo

ID 53 66 Konopáč Jiří hruška 2018 Stůl č.9 Stůl č.2 Stůl č.7 Stůl č.1 2. místo
ID 17 67 Opletal Lubomír třešeň 2018 Stůl č.9 Stůl č.2 13-20. místo

ID 31 69 Šiller Roman višeň 2018 Stůl č.11 Stůl č.12 13-20. místo

ID 67 72 Dufek Alois ryngle 2018 Stůl č.13 Stůl č.12 Stůl č.7 Stůl č.7 5.místo
ID 26 74 Rouchal Jan hruška 2018 Stůl č.13 21-27. místo

ID 29 75 Hejlová Miroslava třešeň 2018 Stůl č.12 Stůl č.4 Stůl č.1 7-12. místo

ID 12 81 Pelíšek Miloslav hruška 2018 D.L Stůl č.12 21-27. místo

Legenda: postupuje
postupuje druhý

nepostupuje



Kategorie: švestka 2018

ID lahev č. Pěstitel Druh ovoce Rok pozn. 1.kolo 2.kolo 3.kolo finále Celkové umístění
ID 71 1 Kořenek Ludvík švestka 2018 pálenice Lysice Stůl č.6 Stůl č.11 Stůl č.12 9-15. místo
ID 33 3 Ing. Sedláček švestka 2018 Od Výšků Stůl č.5 Stůl č.13 Stůl č.12 Stůl č.12 2. místo
ID 15 8 Kovář Petr švestka 2018 Stůl č.2 25-39. místo
ID 32 10 Šiller Luděk švestka 2018 Stůl č.7 Stůl č.11 16-24. místo
ID 22 11 Kubín Martin švestka 2018 9/2018 Stůl č.1 25-39. místo
ID 52 12 Horáková Eva švestka 2018 I Stůl č.5 25-39. místo
ID 2 14 Novotný Miloš švestka 2018 Stůl č.4 25-39. místo

ID 43 18 Albl Vladimír švestka 2018 Stůl č.7 25-39. místo
ID 80 21 Maťašek Miroslav švestka 2018 Stůl č.7 25-39. místo
ID 69 25 Dufek Alois švestka 2018 Stůl č.3 Stůl č.7 Stůl č.12 Stůl č.5 5.místo
ID 35 26 Petlach švestka 2018 Stůl č.8 Stůl č.3 16-24. místo
ID 21 28 Kubín Martin švestka 2018 10/2018 Stůl č.6 25-39. místo
ID 82 30 Konopáč Miroslav švestka 2018 Stůl č.6 Stůl č.10 16-24. místo
ID 79 31 Richter Lubomír švestka 2018 Stůl č.5 Stůl č.7 16-24. místo
ID 13 33 Pelíšek Miloslav švestka 2018 D.L Stůl č.4 25-39. místo
ID 30 34 Buriánek Lubomír švestka 2018 Stůl č.1 25-39. místo
ID 39 35 Dvořáčková Zdenka švestka 2018 Stůl č.3 Stůl č.11 Stůl č.10 Stůl č.12 4. místo
ID 62 36 Španěl Zdeněk švestka 2018 Stůl č.1 Stůl č.10 Stůl č.5 9-15. místo
ID 4 37 Randula Vladislav švestka 2018 I. Stůl č.8 Stůl č.7 Stůl č.4 Stůl č.5 8. místo

ID 78 40 Pacek švestka 2018 Stůl č.3 25-39. místo
ID 74 41 Kučírek Martin švestka 2018 Stůl č.4 Stůl č.11 Stůl č.4 9-15. místo
ID 60 42 Grenar Jiří švestka 2018 Stůl č.3 25-39. místo
ID 20 43 Kříž Miroslav švestka 2018 Stůl č.2 Stůl č.3 Stůl č.12 9-15. místo
ID 48 48 Botko Dalibor švestka 2018 Stůl č.2 Stůl č.10 Stůl č.10 9-15. místo
ID 9 49 Viceník Karel švestka 2018 Stůl č.2 25-39. místo

ID 56 50 Konopáčová Simona švestka 2018 Stůl č.1 Stůl č.7 16-24. místo
ID 51 51 Horák Jaroslav švestka 2018 II Stůl č.4 Stůl č.10 16-24. místo
ID 85 56 Peška Martin švestka 2018 Stůl č.8 25-39. místo
ID 23 57 Konečný Zdeněk švestka 2018 Stůl č.4 Stůl č.13 16-24. místo
ID 28 58 Barták Martin švestka 2018 Stůl č.7 Stůl č.13 16-24. místo
ID 76 60 Kučírek Josef švestka 2018 Stůl č.8 Stůl č.11 16-24. místo
ID 6 70 Randula Vladislav švestka 2018 III. Stůl č.1 Stůl č.3 Stůl č.4 Stůl č.12 3. místo

ID 37 71 Svoboda Lukáš švestka 2018 Stůl č.7 Stůl č.7 Stůl č.10 9-15. místo
ID 18 77 Opletal Lubomír švestka 2018 Stůl č.3 Stůl č.10 Stůl č.5 Stůl č.12 1. místo
ID 40 78 Dvořáček Ivo švestka 2018 Stůl č.6 Stůl č.3 Stůl č.5 Stůl č.5 6. místo
ID 1 79 Randula Vladislav švestka 2018 stará odrůda Stůl č.5 Stůl č.13 Stůl č.5 9-15. místo

ID 34 80 Janeček Jaroslav švestka 2018 Stůl č.6 25-39. místo
ID 25 85 Mrázek Luboš švestka 2018 Stůl č.5 25-39. místo
ID 5 86 Randula Vladislav švestka 2018 II. Stůl č.2 Stůl č.13 Stůl č.10 Stůl č.5 7. místo



Kategorie: ostatní archív

ID lahev č. Pěstitel Druh ovoce Rok pozn. 1.kolo 2.kolo 3.kolo finále Celkové umístění
ID 50 4 Horáková Eva hruška 2015 - Stůl č.8 7-9. místo

ID 7 5 Viceník Karel meruňka 2015 - Stůl č.6 7-9. místo

ID 84 6 Peroutka Jan jablko 2013 - Stůl č.8 7-9. místo

ID 54 15 Konopáč Jiří meruňka 2015 - Stůl č.8 - Stůl č.4 2. místo
ID 73 16 SK Nýrov euro 2016 - Stůl č.8 - Stůl č.4 3. místo
ID 55 17 Konopáčová Simona hruška 2017 - Stůl č.6 - Stůl č.4 1. místo
ID 41 22 SK Nýrov euro 2016 - Stůl č.6 - Stůl č.4 6. místo
ID 83 44 Janča Alois meruňka 2016 - Stůl č.8 - Stůl č.4 4. místo
ID 44 76 Janoušek Petr švestka, dub.sud 2015 dubový sud - Stůl č.6 - Stůl č.4 5. místo

Kategorie: švestka archív

ID lahev č. Pěstitel Druh ovoce Rok pozn. 1.kolo 2.kolo 3.kolo finále Celkové umístění
ID 10 52 Remeš Mira švestka 2015 - Stůl č.5 - Stůl č.10 1. místo
ID 49 53 Horák Jaroslav švestka 2015 - Stůl č.5 9-11 místo

ID 57 55 Konopáčová Kamila švestka 2016 - Stůl č.9 - Stůl č.3 6. místo
ID 8 61 Viceník Karel švestka 2015 - Stůl č.9 - Stůl č.10 3. místo
ID 38 63 Dvořáček Ivo švestka 2016 - Stůl č.5 - Stůl č.3 5. místo
ID 3 64 Randula Vladislav švestka 2003 - Stůl č.9 - Stůl č.10 4. místo
ID 47 68 Janoušek Petr švestka 2017 - Stůl č.5 - Stůl č.3 7. místo
ID 65 73 Konopáč Karel švestka 2017 - Stůl č.9 9-11 místo

ID 46 82 Čechová Lenka švestka 2016 - Stůl č.9 9-11 místo

ID 63 83 Konopáč Karel švestka 2017 SM. - Stůl č.9 - Stůl č.3 8. místo
ID 45 84 Čech Kamil švestka 2016 - Stůl č.5 - Stůl č.10 2. místo



Složení komise 1. kolo Složení komise 2. kolo

Stůl č.1 Dvořáček V., Špičák Z. Stůl č.1 Dvořáček V., Špičák Z.

Stůl č.2 Barták M., Janoušek P. Stůl č.2 Barták M., Janoušek P.

Stůl č.3 Konopáč J., Konopáčová S. Stůl č.3 Konopáč J., Konopáčová S.

Stůl č.4 Dvořáček P., Novák V. Stůl č.4 Dvořáček P., Novák V.

Stůl č.5 Konopáč M. ml., Křápek S. Stůl č.5 Konopáč M. ml., Křápek S.

Stůl č.6 Randula V., Kořenek L., Kořenková L. Stůl č.6 Randula V., Kořenek L., Kořenková L.

Stůl č.7 Kovář P., Dufek A., Maťašek M., Kovářová Stůl č.7 Kovář P., Dufek A., Maťašek M., Kovářová

Stůl č.8 Opletal L., Pelíšek M. Stůl č.8 Opletal L., Pelíšek M.

Stůl č.9 Dvořáček J., Špičáková M., Sršeň P. Stůl č.9 Dvořáček J., Špičáková M., Sršeň P.

Stůl č.10 Horáková E., Dvořáčková Z., Musilová L. Stůl č.10 Horáková E., Dvořáčková Z., Musilová L.

Stůl č.11 Dvořáček I., Musil S., Maťašková D. Stůl č.11 Dvořáček I., Musil S., Maťašková D.

Stůl č.12 Habásková H., Habásko V. Stůl č.12 Habásková H., Habásko V.

Stůl č.13 Buriánek Z. L. Stůl č.13 Buriánek Z. L.

Složení komise 3. kolo Složení komise finále

Stůl č.1 Dvořáček V., Špičák Z., Barták M., Janoušek P., Sršeň P. Stůl č.1 Dvořáček V., Špičák Z., Barták M., Janoušek P., Sršeň P.

Stůl č.3 Konopáč J., Konopáčová S., Konopáč M. ml., Konopáčová E. Stůl č.3 Konopáč J., Konopáčová S., Konopáč M. ml., Konopáčová E.

Stůl č.4 Dvořáček P., Novák V., Dvořáček J. Stůl č.4 Dvořáček P., Novák V., Dvořáček J.

Stůl č.5 Křápek S., Randula V., Kořenek L., Kořenková L., Opletal L., Pelíšek M. Stůl č.5 Křápek S., Randula V., Kořenek L., Kořenková L., Opletal L., Pelíšek M. 

Stůl č.7 Kovář P., Dufek A., Maťašek M., Kovářová Stůl č.7 Kovář P., Dufek A., Maťašek M.

Stůl č.10 Horáková E., Dvořáčková Z., Musilová L., Dvořáček I., Musil S., Maťaško Stůl č.10 Horáková E., Dvořáčková Z., Musilová L., Dvořáček I., Musil S., Maťašková D. 

Stůl č.12 Habásková H., Habásko V., Buriánek Z.L. Stůl č.12 Habásková H., Habásko V., Buriánek Z.L.


